
муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя школа р.п. Сурское

ПРИКАЗ

«30» августа 2023г. № 198-0

р.п. Сурское

Об утверждении и введении в действие новой редакции 
Правил внутреннего трудового распорядка для работников моу сш р.п.

Сурское

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 
образовании в РФ», Федерального закона от 05.12.2022 № 491-ФЗ «О 
внесении изменения в статью 262 Трудового кодекса Российской 
Федерации», протокола Совета трудового коллектива моу сш р.п. Сурское от 
30.08.2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года новую редакцию Правил 
внутреннего трудового распорядка для работников моу сш р.п. Сурское 
(далее -  ПВТР) (приложение).

3. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой 
редакции ПВТР приказ моу сш р.п. Сурское от 31.08.2017 № 210/0 «Об 
утверждении и введении в действие Правил внутреннего трудового 
распорядка».

4. Ответсвенному за сайт школы Зайцевой С.В. разместить 
актуализированные настоящим приказом ПВТР на официальном сайте и 
информационном стенде моу сш р.п.Сурское.

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Гордеева


		2023-09-02T19:20:03+0400
	Зайцева С.В.




